2

ПРОТОКОЛ № 5/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
Забайкальского филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 16 апреля 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы конкурсной комиссии Забайкальского филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	член ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/003/НКПЗаб/0005  на право заключения договора на обслуживание козловых кранов в агентстве контейнерных перевозок на станции Чита-1 в 2014 году.

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	16.04.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	Забайкальский край, г. Чита, ул. Анохина, 91, каб. 603

По  пункту I повестки дня

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Обслуживание козловых кранов в агентстве контейнерных перевозок на станции Чита-1 в 2014 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2 601 460,00  Российский рубль

1.1.  ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге следующее предложение:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Оценка предложений, (количество баллов)

	1
	7536139335, 753601001
 ООО «Сервис-групп»
	3,0

	2
	7515007063, 751501001
ООО «ЭХО»
	2,15

	3
	0326502782, 032601001
 ООО «Крантехсервис»
	1,3

1.2.  Признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1 ООО «Сервис-групп».
В случае согласия Конкурсной комиссии ОАО «ТрансКонтейнер» с предложениями ПРГ филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге, заключить с ООО «Сервис-групп» договор на обслуживание козловых кранов в агентстве контейнерных перевозок на станции Чита-1 в 2014 году, на следующих условиях:
Предмет договора: Обслуживание козловых кранов в агентстве контейнерных перевозок на станции Чита-1 в 2014 году;
Цена договора: 2 554 583 (два миллиона пятьсот пятьдесят четыре тысячи пятьсот восемьдесят три) рубля 97 копеек,  с учетом всех расходов и налогов, кроме НДС;
Порядок оплаты: по факту выполненных работ, согласно подписанного сторонами акта приема-передачи, счета-фактуры, в течение 30 дней после получения Заказчиком оригиналов указанных документов;
Порядок оказания услуги: Исполнитель должен обеспечить ежедневное нахождение ремонтной бригады на территории агентства контейнерных перевозок ст. Чита-1;
Место выполнения: Забайкальский край, г.Чита, ул. Лазо 120, Агентство контейнерных перевозок ст. Чита-1.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«21» апреля  2014 г.